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ДАРКО ЂОРЂЕВИЋ

ЗОРАН ТЕШИЋ

ГОРАН СТАНКОВИЋ

ДУШКО ТАДИЋ

ТОДОР АЛФИРОВИЋ

НЕБОЈША ЦВЕТАНОВИЋ
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98
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10.1411.47
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Ш
Ш

10.0510.58 Ш

10.51
Ш

Ш

Ш

10.18 8.24 Ш

11.27 Ш

Ш

ИЛИЈА КОВАНОВИЋ 624 75.5Ш12.53

10.159.59

10.12

10.15
Ш

8.31

10.55

10.45 14.12 14.36

7.27 10.49

9.50 9.54 12.06

7.40 10.39

10.33

9.30

9.30 11.28 9.33
I

МАРКО ДАНИЛОВИЋ 87 83.510.2611.20 8.59 Ш13.12

8.36 8.52 9.36
Ш
I

ЖИВКО ЈАНКОВИЋ 953 9.3912.48 83.5Ш9.25 9.37 10.05

МИЛОШ ДАНИЛОВИЋ 87 13.5611.24 79Ш9.45 12.03

ПРЕДРАГ МИЛОСАВЉЕВИЋ 75 9.0012.34 83.512.44 Ш10.05

9.11 9.30

10.02 12.08

ДЕЈАН МИТРОВИЋ 98 72.59.34 13.07 Ш9.15

ВЛАДИМИР ВУЈКОВИЋ 624 7210.25 10.51 Ш12.39

7.59

11.26
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30.
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МИЛОРАД СТЕПАНОВИЋ

ДАНИЈЕЛ ЈЕЛИЋ

АЛЕКСАНДАР КОВАЧЕВИЋ

НИКОЛА ЈОВАНОВИЋ

РАШКО ВАСИЛИЈЕВИЋ

ГОРАН ЈОВИЋ

БРАНИСЛАВ ЈОВАНОВИЋ

ЗЛАТКО МИЛИЋЕВИЋ

ЗОРАН ТРАЈКОВИЋ

41

41

189

604

665

26

230

395

929

СРЕЋКО СПАСИЋ 923
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69
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62
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Ш

9.51
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11.46

10.38
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12.13

НОВИЦА ВУЧИЋ 75 11.32 68.513.3613.01 Ш

10.45 10.20 Ш

9.16 8.30 Ш

9.23 Ш

НЕБОЈША ФИЛИПОВИЋ 505 11.0111.54 66.5Ш9.04 9.45

ДЕЈАН ЂОРЂЕВИЋ 517 64.511.29 Ш9.46 8.00 9.14

11.16 11.28 Ш

ЧЕДОМИР ЖИВКОВИЋ 1 63.5Ш11.4811.32 13.34

9.15 Ш

11.34 11.37 Ш

11.52 12.07 Ш

9.00 14.35 I

БРАНИСЛАВ ПЛАВШИЋ 25 60.510.26 Ш10.5810.05

13.56 8.12 I

ДРАГАН АНДРИЋ 944 618.5010.0710.31 9.51 Ш
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43.

44.

45.

46.

47.

48.

ЗЛАТКО МАТИЋ

ПРЕДРАГ КОСТИЋ

МИРОЉУБ ШУЛОВИЋ

СЛОБОДАН БРЗАКОВИЋ

ДРАГАН РАДОСАВЉЕВИЋ

717

582

665

624

412

ЖИВОРАД ВИЋЕНТИЋ 7

ГОРАН СТОЈАНОВИЋ 177

ОПШТИНА СРБИЈА

СЕНИОРИ ЈУНИОРИ ШАМПИОНАЈУНИОРИСЕНИОРИЈУНИОРИСЕНИОРИЈУНИОРИСЕНИОРИ
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12.09

11.27

11.20

7.31

10.13

8.19

59.5
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КАТЕГОРИЈЕ
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5.54 11.59 II

10.53 Ш

10.40 12.02 Ш

МИЛОРАД НИКОЛИЋ 87 57.510.04 Ш11.42 11.54

ЉУБИША СТОЈАНОВИЋ 215 579.28 9.50 Ш13.06

10.36 10.49 Ш

ДАРКО БУГАРСКИ 340 568.08 Ш9.26 13.12

8.39 8.40 9.03 I

11.19 12.55 I

МИЛИВОЈ РУЊАНИН 801 9.1411.09 9.40 50.5Ш

ЂОРЂЕ ПАВЛОВИЋ 63 10.4010.12 48.59.14 Ш

МИРОЉУБ ЈОВАНОВИЋ 575 11.0610.34 48.58.38 I

10.12 9.12 Ш

НИКОЛА ЈОВАНОВИЋ 582 6011.1213.42 10.37 Ш

МИРКО КОВАЧЕВИЋ 801 8.55 599.15 9.24 Ш9.12

ДОБРОСАВ СТЕВАНОВИЋ 130 9.219.27 10.31 49.5Ш
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ВЛАДИМИР ДИМИТРИЋ

СЛАВКО ЈОВАНОВИЋ

АЛЕКСАНДАР АЛЕКСИЋ

137

635

555

АЛЕКСАНДАР БОГДАНОВИЋ 822

МАРКО ТОМИЋ 838

ОПШТИНА СРБИЈА
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8.03 8.18 I

Ш

8.51

ИВАН ЂУРИЋ 41 4410.38 10.33

ДРАГАН АНТАНАСКОВИЋ 68 43.57.307.52

НЕБОЈША ЈОКИЋ 15 439.02 9.18 7.57

9.32 9.03 I

ДРАГАН СТОЈИЧИЋ 635 9.2012.28 34

АЛЕКСАНДАР ВЕЛИЧКОВИЋ 750 9.3812.44 33

ЖЕЉКО ТАСКОВИЋ 397 11.17 32.511.56

12.55

8.10

9.11 I

8.10 I

11.31 II

ВЛАДЕТА ЂОКИЋ 794 10.04 8.1411.30 43.5I

II

ИВИЦА ДРАГИЋЕВИЋ 7 39.59.54 10.357.31 II

ВЛАДАН ЂОРЂЕВИЋ 108 478.51 8.09 11.59 I

ДУШАН ЂУРЂУЛОВ 920 467.31 12.40 11.45 II

МИЛАН МАРИНКОВИЋ 601 9.54 469.07 11.06 Ш
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65.
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68.

69.

70.

71.
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73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

БРАНКО СТОЈАНОВИЋ

СЛОБОДАН ГЛИШИЋ

86

929

ДУШКО ПАУНОВИЋ 261

ОПШТИНА СРБИЈА

СЕНИОРИ ЈУНИОРИ ШАМПИОНАЈУНИОРИСЕНИОРИЈУНИОРИСЕНИОРИЈУНИОРИСЕНИОРИ

ОКРУГ БАЛКАН КУП  ОСТВАРЕНИ

БОДОВИ

30

29.5

29

КАТЕГОРИЈЕ
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10.22
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11.36

АЛЕКСАНДАР ЈАНЧИЋ 832 29.511.57 8.45

ДУШАН КАРАПАНЏИЋ 574 29.510.0010.44

АЛЕКСАНДАР МИТРОВИЋ 390 29.58.41

10.12 11.30

ДРАГАН ПЕТРОВИЋ 196 10.06 29

ДЕЈАН ИВАНОВИЋ 444 10.31 29

12.23

10.16

ЗОРАН БОГДАНОВИЋ 625 8.22 29.5

РАДИША МИЋИЋ 505 29.511.06 9.33

ЉУБОМИР ЈАНКОВИЋ 575 10.23 3111.46

АЛЕКСАНДАР БЕЛОПАВЛОВИЋ 950 9.4311.46 30.5

9.48

12.04

ЖЕЉКО ЈОВАНОВИЋ 40 2910.3912.16

11.02

11.41

ЗОРАН ГАЛИЋ 624 31.511.25 11.02

ЉУБИША ВАСИЋ 822 3112.24

ЖЕЉКО МИШКОВИЋ 103 3212.10 11.35

10.34
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81.
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83.
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86.

87.

88.
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91.

92.

93.

94.

95.

96.

ЛАЗАР БАЈАГИЋ

МИРОСЛАВ РОСТОВ

184

461

ОПШТИНА СРБИЈА

СЕНИОРИ ЈУНИОРИ ШАМПИОНАЈУНИОРИСЕНИОРИЈУНИОРИСЕНИОРИЈУНИОРИСЕНИОРИ

ОКРУГ БАЛКАН КУП  ОСТВАРЕНИ

БОДОВИ

26.5

23.5

КАТЕГОРИЈЕ
ОСВОЈЕНЕ
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14.16

ДРАГАН РИСТИЋ 107 267.44 9.38

13.42

ВЛАДАН ТУФЕГЏИЋ

МИРКО БОГДАНОВИЋ

САША СТЕВАНОВИЋ

137

226

946

7.58

10.59

10.26

24

24.5

25

МИЛАН ЂУРЂЕВИЋ 780 9.247.59 26.5

11.51

9.44

10.19

ИВАН МИХАИЛОВИЋ 601 2710.52 8.48

РАДОВАН КРСТИЋ 40 2612.07 9.12

ДРАГАН ВИЋЕНТИЈЕВИЋ 826 248.53 10.47

ГОРАН УРОШЕВИЋ

СЛАВОЉУБ КРСТИЋ

226

47

27.5

27.5

10.09

9.16 9.06

МИЛАН БОГДАНОВИЋ 408 278.11 10.51

НЕНАД РАЈКОВИЋ 459 28.59.47 10.34

РАДУЛЕ ПЕРОВИЋ 36 289.47 9.50

БОРИС ДРАШКОВИЋ 764 9.52 28.510.52

10.37
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97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

ПРЕДРАГ СТАМЕНКОВИЋ

ЗОРАН ЦВЕТКОВИЋ

857

38

ОПШТИНА СРБИЈА

СЕНИОРИ ЈУНИОРИ ШАМПИОНАЈУНИОРИСЕНИОРИЈУНИОРИСЕНИОРИЈУНИОРИСЕНИОРИ

ОКРУГ БАЛКАН КУП  ОСТВАРЕНИ

БОДОВИ

21

20

КАТЕГОРИЈЕ
ОСВОЈЕНЕ
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9.04

СЛОБОДАН КОСТИЋ 526 20.57.22 5.41

13.04

РАДИША ТОДОВИЋ 70 20

ЗЛАТКО АНТОНИЋ 342 14.53 21

12.28

ЂОРЂЕ МАРКОВИЋ 187 207.17

ЗОРАН ЂОРЂЕВИЋ 22 8.40 21.56.25

БРАНИСЛАВ СТЕВАНЧЕВИЋ 505 207.07 9.06

6.03

СРЕЋКО ВЕСЕЛИНОВИЋ 142 21.58.32

ЈОВАН БУГАРСКИ 340 8.39 22.510.13

8.59

ГОРАН ВАСИЋ 959 23

ДАЛИБОР НИКОЛИЋ 184 22.5

ВЛАДИМИР БОГДАНОВИЋ 439 22.5

НЕМАЊА МАЛИЧЕВИЋ 342 22.510.418.13

9.16

9.43

МАРКО ПЕТРОВИЋ 505 23.59.52

7.44

МИЛАН ТОМИЋ 616 10.08 8.50 23

13.06



М ИМЕ И ПРЕЗИМЕ СРБ

ЗОРАН ГЛИГОРИЋ

БОГОЉУБ СМИЛЕВСКИ 

ДАНЕ КРСМАНОВИЋ

801

713

777

ОПШТИНА СРБИЈА

СЕНИОРИ ЈУНИОРИ ШАМПИОНАЈУНИОРИСЕНИОРИЈУНИОРИСЕНИОРИЈУНИОРИСЕНИОРИ

ОКРУГ БАЛКАН КУП  ОСТВАРЕНИ

БОДОВИ

17

17

16.5

КАТЕГОРИЈЕ
ОСВОЈЕНЕ

МЕЂУОКРУЖНИ  САВЕЗ ОДГАЈИВАЧА ГОЛУБОВА СРПСКИХ ВИСОКОЛЕТАЧА СРБИЈЕ 

ГОДИШЊА РАНГ ЛИСТА ЗА 2022. ГОДИНУ

10.49

11.06

САФЕТ КАЛИЋ 824 16.510.35

11.39

МИРОСЛАВ КРАКОВИЋ 721 16.5

СТОЈАДИН ЦЕКИЋ 376 12.05 17.5

ЗЛАТКО ПУЗИЋ 903 12.58 17.5

СВЕТОЗАР САВКОВИЋ 777 16.511.27

11.25

МОМЧИЛО КРОМЕК 41 17.5

ИВАН ЂОРЂЕВИЋ 125 11.22 17.5

12.02

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

МИЉН ВИДОЈКОВИЋ 788 19.5

ДАНИЛО ЂОКИЋ 923 17.5

ДРАГАН ЈЕРЕМИЋ 26 17.5

ДРАЖЕН ПОЛОВИНА 624 1813.10

6.15

12.12

САША ЂОРЂЕВИЋ 372 19.57.17

5.41

11.41

8.13

ЛАЗА МОЛДОВАН 134 13.28 19



М ИМЕ И ПРЕЗИМЕ СРБ

ВЕСЕЛИН АЛИМПИЋ

МИЛОРАД ТРБОЈЕВИЋ

412

582

ОПШТИНА СРБИЈА

СЕНИОРИ ЈУНИОРИ ШАМПИОНАЈУНИОРИСЕНИОРИЈУНИОРИСЕНИОРИЈУНИОРИСЕНИОРИ

ОКРУГ БАЛКАН КУП  ОСТВАРЕНИ

БОДОВИ

15

15

КАТЕГОРИЈЕ
ОСВОЈЕНЕ

9.50

ЈУГОСЛАВ ДИМЧЕВСКИ 713 159.01

10.50

РАДЕ СТОЈИЋЕВИЋ 624 15

ЖИВКО СТЕВАНОВИЋ 412 15

НЕНАД МИЛЕНКОВИЋ 398 15

ДРАГАН СТАНОЈЕВИЋ 461 158.54

10.00

8.28

11.36

МЕЂУОКРУЖНИ  САВЕЗ ОДГАЈИВАЧА ГОЛУБОВА СРПСКИХ ВИСОКОЛЕТАЧА СРБИЈЕ 

ГОДИШЊА РАНГ ЛИСТА ЗА 2022. ГОДИНУ

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

МИЛИВОЈЕ ТОМИЋ 838 1512.03

ДРАГО ЛАЦМАНОВИЋ 362 1511.49

МИЛОРАД АЛИМПИЋ 412 16

СТЕФАН ПОМОРИШАЦ 313 15.5

ЖИВАНКО ТЕОФАНОВ 207 15.5

ДРАГИША МИШИЋ 635 15.510.53

10.18

ДРАГАН СОФРИЋ 464 16

РАДИСАВ МАРКОВИЋ 39 16

9.22

10.10

10.03

МЛАЂАН ГОЈКО 464 10.55 16

9.21



М ИМЕ И ПРЕЗИМЕ СРБ

САША СТОШИЋ

РАДЕ АНДРИЋ

47

405

ОПШТИНА СРБИЈА

СЕНИОРИ ЈУНИОРИ ШАМПИОНАЈУНИОРИСЕНИОРИЈУНИОРИСЕНИОРИЈУНИОРИСЕНИОРИ

ОКРУГ БАЛКАН КУП  ОСТВАРЕНИ

БОДОВИ

14

13.5

КАТЕГОРИЈЕ
ОСВОЈЕНЕ

10.47

БОГДАН МАРКОВИЋ 34 146.46

10.22

ЗОРАН ПЕТРОВИЋ 946 14

МИЛОШ САВАТИЈЕВИЋ 837 13.5

ЉУБИША РАДОЈКОВИЋ 394 147.49

12.05

10.50
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145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

РАДЕ ИВАНОВИЋ 555 14.511.35

АЛЕКСА ВЕЛИЧКОВИЋ 582 1411.10

АЛЕКСАНДАР ЈОВАНОВИЋ 376 14.5

МИОДРАГ ОБРАДОВИЋ 777 14.5

ДРАГАН ЖИВАДИНОВИЋ

БОБАН НЕДЕЉКОВИЋ

625

874

14.5

14.5

ГОРАН АЛЕКСИЋ 182 14.5

ГОРАН ПОПОВ 713 14.58.31

10.50

11.27

ДРАГАН ТАДИЋ 903 14.5

8.32

8.24

ВЛАДАН ЈЕНИЋ 635 10.44 14.5

11.18

6.467.15
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161.

162.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171.

172.

173.

174.

175.

176.

ВЛАДИМИР ЂУРЂЕВИЋ

МАРКО ТОШКОВИЋ

МИРКО ЗЕЦ

ДРАГАН ПАНТЕЛИЋ

ВУЧЕТА РАДЕВИЋ

ТОМИСЛАВ НЕНАДОВИЋ

САША ЛАЗИЋ

ВЛАДЕТА БОЈИЧИЋ

БОГДАН МАЈКИЋ

ДРАГАН РАДОСАВЉЕВИЋ

362

780

714

625

82

717

412

533

922

640

13.5

13

13

13

13

13

12.5

12.5

12.5

12.5

10.05

9.49

6.59

9.23

11.34

10.20

10.04

6.45

БОЈАН СТОЛИЋ 390 13.510.35

НЕНАД СТОЈАНОВИЋ 526 13.5

НИКОЛА ПАНТЕЛИЋ 837 1311.50

7.35

6.44

6.57

ВЕЉКО МАТИЋ 505 12.511.39

ДРАГАН СТЕВАНОВИЋ 575 10.40 12.5

НЕБОЈША БОЖИЋ 349 10.49 12
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177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

184.

185.

186.

187.

188.

189.

190.

191.

192.

ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ

ЖЕЉКО ПОЉАК

ЖИВАНКО ЈЕРЕМИЋ

ПРЕДРАГ СТОЈАНОВИЋ

ДРАГАН ГЛИГОРИЋ

ЗОРАН ЂОРЂЕВИЋ

НЕНАД КРСТИЋ

БОГДАН ИЛИЋ

МИЛОШ ДИМИЋ

717

461

299

177

801

764

7

801

526

11.5

11.5

11

11

11

11

10.5

10.5

10.5

5.56

8.04

7.54

9.36

8.46

9.39

8.17

РАДЕНКО МИЈАЈЛОВИЋ 348 1210.25

6.00

10.15

МИХАИЛО МАРКОВИЋ 15 10.57.30

ДЕЈАН СТОЈИЋЕВИЋ 624 7.05 10

ВЛАДА СТЕФАНОВИЋ 505 11.510.43

ДРАГАН РАДОВАНОВИЋ 119.50244

МИЛОСАВ БОГДАНОВИЋ 575 10.59.40

ИВИЦА ЖИВОЈИНОВИЋ 67 10.59.30
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193.

194.

195.

196.

197.

198.

199.

200.

201.

202.

203.

204.

205.

206.

207.

208.

МИЛАН ТОДОРОВИЋ

ЈОВАН ВАСИЉЕВИЋ

ВИКТОР ТЕРТЕЉИ

АЛЕКСАНДАР СТОШИЋ

САША ВУЈАСИН

СИНИША СИМОНОВИЋ

342

15

408

376

865

100

10

10

10

10

9.5

9.5

8.56

8.53

6.18

8.42

СЛОБОДАН СТОЈАНОВИЋ 412 109.09

МИРОСЛАВ СТАНИЋ 342 9.5

БРАНИМИР УРОШЕВИЋ 226 109.04

РАДЕ СПАСОЈЕВИЋ 372 9.5

БОРКО РАЧИЋ 922 9.58.31

9.02

8.51

ДОБРИЦА ДУШИЋ 83 108.50

ДАРКО ЈОВАНОВИЋ 920 108.50

ДРАГАН ФИЛИПОВИЋ 102 108.01

МИКИЦА ЈАНИЋИЈЕВИЋ 8.12 1067

6.37

МИРОСЛАВ ИВАНИЋ 517 8.29 9.5

8.28
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209.

210.

211.

212.

213.

214.

215.

216.

217.

218.

219.

220.

221.

222.

223.

224.

ЈОВИЦА ФИЛИПОВИЋ

БРАНИСЛАВ РИСТИВОЈЕВИЋ

ЈОВАН БАБИЋ

СИНИША СТОЈКОВИЋ

36

41

307

41

9.5

9.5

9

8.5

8.16

7.37

7.32

БОБАН ЈАЊИЋ 677 9.58.21

СЛАЂАН МИШИЋ 866 8

СРЂАН ТРИЧКОВИЋ 677 8.5

НЕНАД СТЕВАНОВИЋ 927 8.56.39

8.16

8.12

МИЉАН ИВАНОВИЋ 113 98.04

ГОЛУБ ЕРАКОВИЋ 113 98.02

ВЛАДО ВИШЕКРУНА 7.57 9922

ДРАГОЉУБ КРТИНИЋ 476 7.15 8

7.14

ДЕЈАН ЂОРЂЕВИЋ 40 9.58.19

ЗОРАН МАРИНКОВИЋ 563 98.15

МИОДРАГ ГАВРИЛОВИЋ 40 8.03 9

ДЕЈАН РИСТИЋ 11 7.15 9
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225.

226.

227.

228.

229.

230.

231.

РАДОСЛАВ ГАВРИЛОВИЋ

МАРКО ДУЛИЋ

ДРАГАН СТАНКОВИЋ

38

905

864

7.5

7

7

АЛЕКСАНДАР ОБРАДОВИЋ 136 87.10

6.44

6.07

5.56

ВЛАДИМИР ПЕШИЋ 92 86.38

НЕБОЈША НЕДЕЉКОВИЋ 637 7.55.36

ПРЕДРАГ ЛАЗАРЕВИЋ 127 7.56.44


